MUNICIPIO DE SANTAREM
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTAREM
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE - SEMSA
PROCESSO SELETIVO PUBLICO EDITAL N°06/2012/PMS

A Prefeitura Municipal de Santarém torna publico o resultado final da prova de titulos do cargo
de Agente de Combate as Endemias (ACE), apds a fase de recursos dos candidatos, conforme
Edital n°02/2012/PMS.

1. CRITERIOS ADOTADOS NA AVALIACAO DOS TiTULOS

1.1. Foram adotados todos os critérios exigidos no subitem 13.2, 13.2.1, 13.2.2, 13.2.3 ¢ 13.2.4, do
Edital n.. 02/2012/PMS, a disposicdo para as devidas consultas e conferéncias no site
http://concursos.fadesp.org.br.

2. DO RESULTADO DA PROVA DE TiTULOS

2.1 O resultado na Prova de Titulo, por cargo € em ordem alfabética, com as seguintes informacoes:
namero de inscricdo, nome do candidato e pontuacao da prova de titulo, como se segue:

001980 ABIMAEL GUIMARAES FIGUEIRA 0,00
007535 ADIELE SOUSA DA COSTA 0,00
002046 ADRIA CAROLINE PIEDADE DE CARVALHO 25,00
008020 ADRIA ISABEL NADLER COSTA 0,00
003199 ADRIANO GRINGS DE ABREU 0,00
015507 ADRIANO SIRON DE SOUSA 0,00
005072 ADRIANO SOUSA GODINHO 0,00
012830 ADRIELTON FERRO ARAUJO 0,00
006150 AILANA PATRICIA RIBEIRO 10,00
006184 ALAILSON SOUSA REGO 0,00
008848 ALANE DANIELE COELHO SILVA 5,00
013135 ALDENIR ALVES DOS SANTOS 0,00
015478 ALESSANDRO SOUSA DA COSTA 0,00
012963 ALEX BRUNO COTA SILVA 0,00
003581 ALEXANDRE HENRIQUE REIS DE MATOS 0,00
015151 ALEXANDRE JORGE OLIVEIRA FERREIRA 0,00
011445 ALLAN ELTON SOUSA DE OLIVEIRA 0,00
014180 AMARILDO NOGUEIRA MALCHER 0,00
008685 ANDERLEI APARECIDO DE SOUZA SILVA 0,00
006576 ANDERSON BENTES DA SILVA 0,00
008263 ANDRE ARAUJO DA ROCHA FILHO 15,00
009719 ANDREIA ANDRESKI 0,00

002337 ANTONIO FABRICIO REGO VIANA 30,00



011591
008792
010193
003729
008283
007306
006420
007896
005601
000914
010313
006607
017018
012555
010476
004973
013400
013187
014330
004072
007767
001969
012948
014812
012017
016723
017047
016482
004835
013985
016058
005935
003898
008990
017022
016956
003281
010503
001172
001925
001029
016071

ANTONIO MARCOS ARAUJO DA SILVA
ANTONIO VANDELSON SILVA

AQUILA PEREIRA PANTOJA
ARLESSON BIANCHI DOS SANTOS
AUGUSTO CESAR PEREIRA DOS SANTOS
AUREA DIAS DE LEAO

AUREA SANTANA COSTA

AURICELIO DE OLIVEIRA SOUSA
BETANIA DANIELA DA COSTA SOUSA
BRUNO RENE SILVEIRA E SILVA
CARLA VIANA MONTEIRO

CARLOS ISAQUE DA SILVA

CARLOS RICARDO MELO DEZINCOURT
CARLYLE OLIVEIRA MARTINS

CELIA ARAUJO PEREIRA

CELIO BRUNO DA CRUZ LIBERAL
CLAUDIA RIBEIRO DE SOUZA
CLAUDIO SOUZA DOS SANTOS
CLEBERSON ANDREW LEAL MOTA
CRISTIANO NEVES DA SILVA

DAIANE CARREIRO DOS SANTOS
DAIANY CRISTINA CORREA DA CONCEICAO
DANIELLE MOTA PALHETA

DARLENE TEIXEIRA SOARES
DARLISON GUTO TRAVASSOS DE SOUSA
DAVISON DE MELO SILVA

DAYSE GONGCALVES GIMAQUE

DENIS DOS SANTOS OLIVEIRA
DENISE TAIS PEREIRA DA COSTA
DERLANE SILVA DO NASCIMENTO
DIANA DE MENDONGA MELO

DIEGO DA SILVA SOUZA

DIEGO JUNIO PINTO PELEJA

DILSON JUNIOR PORTELA SANTIAGO
DIRCEU DE ARAUJO GONGALVES
DORIVAN DA SILVA CARDOSO
DULCIRENE DE SOUZA NUNES
EDENILSON FELIX GONCALVES
EDVAN DA SILVA LOPES

ELDER MANOEL SOUSA DA SILVA
ELENILSON JARDIM BATISTA

ELI DA MOTA SARDINHA

0,00
0,00
0,00
30,00
30,00
0,00
0,00
0,00
0,00
30,00
0,00
0,00
5,00
0,00
0,00
30,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
30,00
0,00
0,00
0,00
0,00
30,00
30,00
0,00
0,00



015674
002778
002172
010692
014055
016764
001353
016434
009417
011981
001159
005281
012588
009890
000809
003206
002541
006740
012720
007608
007772
003171
017058
007919
012179
012689
002859
013981
004611
004386
012998
001055
002313
005872
009656
011558
007321
007364
004408
015610
008216
001998

SIM

ELIAS FERREIRA DE ARAUJO JUNIOR
ELIAS LOBATO ALBUQUERQUE
ELIELSON SILVA PAZ

ELISANGELA DE ALMADA PIRES

ELLEN LIMA FEITOSA

ELMA SOUSA DA COSTA

ELTON PAZ DO CARMO

ERIC SANTIAGO PONTES

ERIVALDO CAMPOS SALES

ERIZAN TEIXEIRA DE OLIVEIRA

ESTELIO FROES LEMOS

EUCLIDES SILVA BATISTA

EVANDRO JOSE BRANCHES LOPES FILHO
EVANDRO LUIS COELHO DE SOUSA
EWERTON LUIZ MIRANDA CARDOSO
FABIO AUGUSTO TEIXEIRA PINTO

FABIO JOSE OLIVEIRA DE SOUSA
FABRICIO AUGUSTO DIAS REBELO LIMA
FARNEI JOSE MOTA PIMENTEL

FELIPE PEIXOTO

FERNANDA FERREIRA MIRANDA
FLAVIO PEREIRA ROCHA

FRANCINEILA CAMPOS LOCATELLI
FRANCISCO DAS CHAGAS RIBEIRO LESSA
FRANCISCO RODRIGUES FONSECA NETO
FRANSOISE LOPES DA SILVA

GECICLEI ARAUJO DE OLIVEIRA
GEINESES NONATA PINHEIRO HERNESTRO
GEISE GABRIELLE DA SILVA LOPES
GEISIANE MENDES DE CARVALHO
GETER AUGUSTO SOUSA DE OLIVEIRA
GIOVANESSA ELLEN FELIX FEITOSA
GLEYDSON DE BARROS COELHO
GUSTAVO DOS REIS OLIVEIRA

HEIBY DA COSTA SARRAZIN

HERBERT MATOS RIKER

HIGINO DAUBERSON GAMA CORREA
HILAILSON PAULO SANTOS DE ALMEIDA
ILCEVAR RABELO LIMA
IRINELISSON JANDER COSTA COELHO
TALO DA SILVA E SILVA

ITALO RANGEL DOS SANTOS SOARES

0,00
0,00
25,00
0,00
10,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
30,00
30,00
10,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
30,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



008334
016431
003550
011207
005163
014698
004617
010093
017072
001568
003878
010650
010247
010056
012950
011076
009489
002335
000896
000284
011588
009318
005071
015474
015242
011525
001574
002738
014312
001742
004745
000090
012790
016642
004601
014098
005082
004841
008559
015287
005326
017308

SIM
SIM

IZAMERI PEDROSO DE ALMEIDA
JACKNILSON MACEDO DA COSTA
JACKSON DE SA COSTA

JACKSON LINHARES DO NASCIMENTO
JACQUELINE BRANCO DAS NEVES
JAIR KELVIN FIRMINO ROCHA

JAIR MENEZES CORDEIRO

JAIRO PINTO RIBEIRO

JAMILA REGINA ROCHA DOS SANTOS
JANDERSON KLAY DE SOUZA GOMES
JAQUELINE DE SOUSA ALVES
JARLISON AMORIM DE OLIVEIRA
JEAN MUNIZ DE AGUIAR

JEANNE MACHADO GUALBERTO
JERRY CAMPOS SILVA

JESSICA DE OLIVEIRA MARINHO
JOALACY DE ALMEIDA ALVES

JOAO BATISTA PEREIRA SILVA

JOAO MARCOS RABELO FIGUEIRA
JOCELIO BRANDAO DE LIMA

JOEL PEREIRA FONTENELE
JOELCIVANY SANTOS DE SOUSA
JONAS CARVALHO DE OLIVEIRA
JONES OLIVEIRA SILVA

JORGETE SILVA NASCIMENTO

JOSE IVANILSO SOUSA DE OLIVEIRA
JOSE LUIZ SANTOS NOGUEIRA

JOSE MARIA ARAUJO DE OLIVEIRA
JOSE MARIA CORREA DE CASTRO
JOSE ROBERTO MONTEIRO CAMPOS
JOSELE TRINDADE DA SILVA
JOSIANE LEAL PEREIRA DA SILVA
JOSIANE MARTINS PEREIRA
JOSIELE VIEIRA SANTANA

JOSIVAN SILVA VIANA

JOVANE DE LIRA DAMASCENO

JOZIR DA SILVA

JUCIEUDES DOS SANTOS MONTEIRO
JUCIVANE ALVES DA MOTA

JULIO CESAR SARAIVA CECH

JUSSIE SOUSA DA SILVA

KEZIA MACIEL DA SILVA

0,00
0,00
0,00
15,00
0,00
0,00
5,00
0,00
0,00
0,00
0,00
30,00
5,00
0,00
0,00
0,00
0,00
30,00
30,00
0,00
0,00
0,00
30,00
0,00
0,00
0,00
30,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
5,00
0,00
0,00



009555
015481
004558
000276
015054
011351
004596
005619
009386
001802
004805
013548
008885
000736
012425
007449
002595
003197
010321
004447
015236
005905
010811
010207
011724
003024
005058
006085
007864
015641
001939
000887
005718
005710
009223
005970
006787
010794
015091
006952
000097
005858

SIM

SIM

LANA ANDREIA COSTA XAVIER
LEANDRO DE SOUSA PINTO

LENILDO MOTA BARBOSA

LENO MARCOS MOUZINHO NOGUEIRA
LILIAN CRISTINA MORAES FURTADO
LUCELIA DE ABREU SANTOS

LUCELIO PEREIRA DE ANDRADE

LUIS AUGUSTO PAZ DA SILVA
LUZIVAN LOPES ALMEIDA

MALAQUIAS OLIVEIRA GUIMARAES
MANOEL CONSTANTINO COELHO JUNIOR
MANOEL YURI ALVES DA SILVA COELHO
MARCELO DA SILVA LOPES

MARCELO KENNEDY PAZ REGO
MARCIA FERREIRA SOUSA

MARCIETE MARTINS FERREIRA
MARCILENE DA COSTA PEREIRA
MARCIO ANTONIO TEIXEIRA PINTO
MARCIO DE ABREU SANTOS

MARCIO MEURER NASCIMENTO
MARCOS EDUARDO RIBEIRO SANTOS
MARCOS JOSE MENEZES PEREIRA
MARCOS JUNIOR FELEOL DE SOUSA

MARIA DO REMEDIO BARBOSA DA COSTA SARUBI

MARIA DO ROSARIO LIMA CRUZ

MARIA DO SOCORRO LOBATO GOMES
MARIA DO SOCORRO MONTEIRO DA SILVA
MARIA ELDJANIRA FERREIRA DOS SANTOS
MARIA GRACILENE SILVA NEVES

MARIA SALOME LAGES DENIS

MARIO AUGUSTO MOTA BATISTA JUNIOR
MARLON DA SILVA LOPES

MARLON JOSE SOUSA RABELO
MELQUISEDEQUE DOS SANTOS MOREIRA
MICHELI DE LOURDES DOS SANTOS MACHADO
NAILSON GALVAO DO NASCIMENTO

NANE NOGUEIRA ROMANO

NARA CRISTINA ROBERTO REGO
NATANAEL MENEZES DE BRITO

NELIA NASCIMENTO COELHO

NILTON ONESIMO CARDOSO LOPES
NILZIANE VIANA DA SILVA

0,00
0,00
0,00
30,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
30,00
0,00
15,00
0,00
15,00
0,00
10,00
5,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
15,00
0,00
0,00
0,00
5,00
0,00
0,00
0,00
30,00
25,00
0,00
0,00
30,00
0,00
0,00
0,00
10,00
15,00
0,00



005823
007603
006364
000216
002284
012934
000207
003678
009226
005121
000866
006967
001170
001120
002908
016002
007363
013030
000644
001389
004716
003469
014227
013742
016750
009840
007898
014310
005441
006313
001004
017355
008256
003512
017076
000372
013668
006838
008410
013001
003079
003683

SIM

SIM

ODAILTON DE JESUS FERREIRA PEREIRA
ODENILDO MACIEL VIDAL

ODICON MARQUES DOS SANTOS
ODILSON SOUSA DA SILVA

OLAVO VIEGAS DOS SANTOS

OLGA MARIA VAZ DOS SANTOS
OLNEY VASCONCELOS DA COSTA
PAMELA PEREIRA DA SILVA
PATRICIA SANTOS DA COSTA VIANA
PAULO EZAQUIEL DA SILVA

PAULO ROBERTO FERREIRA

PAULO SERGIO OLIVEIRA SERRAO
PLINIO MARCOS MIRANDA DE LIMA
PLINIO PAZ VIANA

RAILSON CARLOS GAMA DE SOUSA
RAILSON MACEDO MARQUES
RAIMUNDA VALDENICE SANTOS DA CRUZ
RAIMUNDO ALTEMIR DA MOTA
RAIMUNDO DIONE SOUZA CASTRO
RAIMUNDO GLEISSSON RODOLFO NOGUEIRA
RAMOM BARBOSA RIBEIRO

RAMON GUTEMBERG SOUZA FARIAS
RAPHAEL COSTA RIBEIRO

RAYSON NASCIMENTO MENDES
REGIANE DAS CHAGAS CARNEIRO
REGINALDO DE ASSIS TOMAS
RENATA MOTA PIMENTEL

RICHELMY VIEIRA DA SILVA

RODINEI DE LIMA SILVA

RODRIGO DE SOUSA SUZANO
RONAN MARINHO PEREIRA
ROSIANE DE SOUSA OLIVEIRA
ROSIELCE FERREIRA SILVA

RUAN AUGUSTO CORREA RABELO
SALOMAO MARINHO DA SILVA
SANDRO DO SANTOS PACHECO
SAULO LIMA REBELO

SHEILA GUALBERTO DE SOUSA
SIDNEY JOSE DE BRITO FERREIRA
SILVERIO RAMON PINHEIRO GRIGORIO
SIMONE FERNANDES BERNARDES
TADEU TEIXEIRA RABELO

0,00
20,00
30,00
30,00
30,00

0,00
30,00
10,00

0,00
30,00

0,00

0,00
30,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
30,00

0,00

0,00

0,00

5,00

0,00

0,00



008748
003925
007851
006827
004664
002484
002904
014636
015841
001048
003139
003673
015452
004589

TATIANE DA SILVA PEREIRA

VALDEMIR DE SOUSA DUORADO NASCIMENTO
VANILSON DE AZEVEDO ARAUJO

VICTOR CLEITON PEREIRA DE SOUSA
VINICIUS NAZARENO LOPES SALES
WALDIR TIAGO LEMOS MOTA
WELLINGTON JORGE DOS SANTOS SILVA
WENDELL CASSIO BATISTA GOMES
WILDSON JORGE NASCIMENTO E SOUSA
WILSON DE ALMEIDA BATISTA

WUDSON RODRIGO MIRANDA DE SOUSA
YAGNO COSTA COELHO

YLANNA MARA DE ALMEIDA SILVA
ZELINO DE ALMEIDA PARENTE JUNIOR

Santarém - Para, 05 de Julho de 2012.

Maria do Carmo Martins Lima
Prefeita Municipal de Santarém

0,00
0,00
0,00
30,00
0,00
15,00
5,00
0,00
0,00
30,00
0,00
0,00
0,00
0,00



